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Miejska Przychodnia  
BATORY 

Łódź, ul. Elsnera 19 
 
 
Sprawa: odpowiedzi na pytania w postępowaniu o zamówienie publiczne na 

„Wykonanie robót budowlanych remont pomieszczeń w budynku Miejskiej 
Przychodni „BATORY” w zakresie realizacji programu dostosowawczego”. 

 
 
 Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z pytaniami dotyczącymi treści 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Wykonanie robót 

budowlanych remont pomieszczeń w budynku Miejskiej Przychodni „BATORY” w zakresie 

realizacji programu dostosowawczego” 

 
Pytanie 1 
Zapis projektu budowlanego poz. XXIII b) elementy stalowe należy zabezpieczyć farbami 

antykorozyjnymi zgodnie z zaleceniami producenta. Można zastosować farby np. firmy 

HEMERAIT. Naszym zdaniem zapis ten nie ma odzwierciedlenia w kosztorysie. 

Odpowiedź 1: 
Malowanie stalowych elementów wentylacji ujęto w poz. 42.  
Pytanie 2 
Technologia wykonania posadzki samopoziomującej wymaga zagruntowania czego brak w 

kosztorysie. 

Poniżej opis robót do podanej w przedmiarach robót tablicy 1208-01 

Wyszczególnienie robót: 
1. Oczyszczenie podłoża z kurzu, brudu, wapna, olejów, tłuszczu, substancji bitumicznych, 
farb itp. 
2. Zredukowanie chłonności podłoża emulsją gruntującą ATLAS UNI-GRUNT lub 
równoważny- dwukrotnie. 
3. Przygotowanie zaprawy przy użyciu agregatu mieszającego. 
4. Ułożenie samopoziomujących mas szpachlowych, przy uwzględnieniu kontrolowania 
poziomów. 
5. Zapewnienie warunków dojrzewania. 
6. Wykonanie spoin dylatacyjnych. 
 

Odpowiedź 2: 

 



Gruntowanie podłoża ujęte jest w poz. 37 przedmiaru robót. 

Pytanie 3 
Położenie wykładziny typu Tarket również wymaga zagruntowania czego brak w kosztorysie. 

Odpowiedź 3: 
Dokumentacja projektowa oraz przedmiary zakładają wykonanie wylewek 

samopoziomujących pod wykładziny typu Tarket w związku z powyższym nie jest wymagane 

gruntowanie. 

Pytanie 4 
Czy można zastosować oprawy awaryjne kierunkowe 8W (w kosztorysie podane są 11W)?. 

Odpowiedź 4: 
Nie można zastosować opraw awaryjnych kierunkowych 8W. 

Pytanie 5 
Z uwagi na bardzo krótki okres realizacji zadania prosimy o podanie maksymalnego terminu 

podpisania umowy. 

Odpowiedź 5: 

Nie jest możliwe określenie terminu podpisania umowy. 

 

 


